АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.06.2016 г. №   40   -п
                   с. Бородинск

Об   утверждении   плана   работы

 администрации муниципального образования

 Бородинский сельсовет на III квартал  2016 г.

     1.Утвердить План работы Администрации муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на III  квартал 2016 г. согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                    С.Ю.Ларионова

 Разослано: администрации района,  прокурору района .

                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                               от  20.06.2016г. №   40  -п

ПЛАН  РАБОТЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА  III  КВАРТАЛ   2016  ГОДА.

	№п/п
	Название мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1.
	Обследование жилищных условий многодетных семей, ВОВ, вдов и тружеников тыла, в целях пожарной безопасности
	Июль-декабрь
	Килякова Л.В.

Ларионова С.Ю.

	2.
	Проведение дополнительных обучений и инструктажей с жителями села, руководителями всех форм собственности по действиям в пожароопасный период
	Июль
	Килякова Л.В.

Ларионова С.Ю.

	3.
	«День Нептуна» конкурсные игры на природе.
	28.07.2016 г
	Туз В.А

	4
	Детская площадка

	С09. 08- 19.08.2016
	Кирсанова Е.А

	5.
	Проведение праздничного мероприятия, посвященного «Дню села»
	12.08.2016.
	Кирсанова Е.А.

Туз В.А.

	6
	Спортивное долголетие спортивное мероприятие для пенсионеров.
	08.08.2016г
	Кирсанова Е.А.

Туз В.А.

	7.
	« Жизнь в движении»- спортивное мероприятие
	26.08.2016 г
	Кирсанова Е.А.

Туз В.А.

	8.
	«Живи не в затяжку» -тематический вечер о вреде курения.
	08.09.2016г
	Кирсанова Е.А.

Туз В.А